’ .
& * w  ■ '-МмК'

J M

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

« о[ / _ » -j<jps,dj>% 2 022 г '

ПРИКАЗ
г. Иваново

№ К

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по лесному
хозяйству ог 10.03.2022 г. № 25 «Об утверждении нормативов затрат

комитета Ивановской области по лесному хозяйству
на выполнение государственных работ на 2022-2024 гг.»

В целях обеспечения реализации постановления Правительства
Ивановской области от 03.09.2015 № 419-п. «Об утверждении Порядка
формирования государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ивановской
области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»,,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ комитета Ивановской области по лесному

хозяйству от 10.03.2022 г. № 25 «Об утверждении нормативов затрат комитета
Ивановской области по лесному хозяйству на выполнение государственных
работ на 2022-2024 гг.», изложив пункты «Искусственное лесовосстановление \
(путем посадки,сеянцев с закрытой корневой системой)» и «Подготовка почвы,
под;лесные культуры. Механизированная обработка почвы в агрегате с лесным
плугом в соответствии с проектом лесовосстановления» Приложения 1 приказа
в следующей редакции:

Наименование норматива
государственной, работы и его

составляющие
Ед.
изм.

2022 год . 2023 год .2024.год

Искусственное
лесовосстановление (путем
п.осадки сеянцев с закрытой
корневой системой) Руб/ед

74203,41 59139,63 59050.42

оплата труда с начислениями
на выплаты по оплате труда
работников, непосредственно
связанных с оказанием
государственных услуг

7797,04 7797.04 .. - 7797.04

коммунальные услуги
содержание имущества,
необходимого для выполнения
государствен ного задания
Подготовка почвы под лесные
культуры. М еханизированная
обработка почвы в агрегате с
лесным плугом в соответствии
с проектом _ Руб/га

7219.02

' •
• 7142,24.

'
7142.24

лесовосстановлен ия .

оплата труда с начислениями
на выплаты п о о riлате труда
работников, непосредственно
связанных с оказанием
государственных услуг

1968.05 1933.06 1933.06

коммунальные услуги
содержание имущества,
необходимого для выполнения
государственного задания

• !

2. Начальнику отдела экономики и финансов Юхно . С.Н. довести
нормативы до АГУ ИО «Центр по охране лесов Ивановской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.09.2022 г.

Председатель комитета М.К). Яковлев